
  

Nr.
Numri Identifikues 

i Fermës
Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar*

Vlera e perkrahjes 

publike*

1 1040663 Premtim  Kolgeci Infrastrukture bujqesore per prodhim dhe perpnim ne prodimtarine e mjaltit Suharekë Prizren 92 pikë 17,465.00 Euro 11,352.25 Euro

2 1037559 Egzon  Tahirukaj Bletaria - prodhimi, perpunimi dhe marketingu i mjaltit Deçan Gjakova 91 pikë 16,625.00 Euro 10,806.25 Euro

3 1040006 Blerina  Mataj Perpunim jalti dhe rritje e sasise se bleteve Deçan Gjakova 89 pikë 8,489.00 Euro 5,517.85 Euro

4 1038280 Goneta  Kajtazi Investim per zhvillimin e kapacitetin e prodhimtarise se mjaltit Pejë Pejë 89 pikë 16,080.00 Euro 10,452.00 Euro

5 1039278 Besare  Thaçi Infrastrukture bujqesore, prodhim dhe perpunim ne prodhimtarine e mjaltit Hani i Elezit Ferizaj 89 pikë 19,986.00 Euro 12,990.90 Euro

6 1024059 Qaush  Berisha Bletaria Pejë Pejë 88 pikë 7,970.00 Euro 5,180.50 Euro

7 1037650 Fatmire  Simnica
Investimet ne dhomen e mjaltit ,koshere ,prodhimin e mjaltit,pajisje ne perpunimin  e 

mjaltit
Pejë Pejë 87 pikë 16,792.00 Euro 10,914.80 Euro

8 1029831 Osman  Hyseni Bletari Prishtinë Prishtina 87 pikë 13,315.00 Euro 8,654.75 Euro

9 1037923 Samir  Imeri Permisim i kualitetit te mjaltit dhe rritja e kapaciteteve prodhuese Vushtrri Mitrovica 87 pikë 21,959.00 Euro 14,273.35 Euro

10 1040837 Vigan  Maxharraj Paisje per nxerrjen e mjaltit dhe rimorkio transportuese Istog Pejë 87 pikë 16,640.00 Euro 10,816.00 Euro

11 1037808 Arbër   Sadiku Projekt p;r bletari Kamenicë Gjilan 85 pikë 10,500.00 Euro 6,825.00 Euro

12 1033028 Leutrim  Krasniqi Bletari Prishtinë Prishtina 85 pikë 9,588.00 Euro 6,232.20 Euro

13 1022271 Hetem  Bajraktaraj Prodhimtaria e produkteve bletare Skenderaj Mitrovica 85 pikë 19,810.00 Euro 12,876.50 Euro

14 1038414 Milos  Arsiq Projekt per blete Ranillugë Gjilan 85 pikë 7,510.00 Euro 4,881.50 Euro

15 1012702 Kadri  Abazi Moderinzimi dhe permisimi i pasjisjeve per prodhimin e mjlatit Skenderaj Mitrovica 85 pikë 19,950.00 Euro 12,967.50 Euro

16 1031804 Almin  Uka Bletari Podujevë Prishtina 85 pikë 24,510.00 Euro 15,931.50 Euro

17 1040110 Fitim  Bajramaj Bletaria - prodhimi, perpunimi dhe marketingu i mjaltit Deçan Gjakova 83 pikë 19,673.00 Euro 12,787.45 Euro

18 1023217 Marko  Krstic Bletari Graçanicë Prishtina 83 pikë 4,682.00 Euro 3,043.30 Euro

19 1034576 Selver  Osmanaj Mjalte Prizren Prizren 83 pikë 12,700.00 Euro 8,255.00 Euro

20 1037552 Afrim  Rrustemi Prodhimi dhe perpunimi i mjaltit Prishtinë Prishtina 82 pikë 8,950.00 Euro 5,817.50 Euro

21 1033597 Latif  Hajrizi Bletaria-prodhimi, perpunimi dhe marketngu i mjaltit Skenderaj Mitrovica 82 pikë 18,721.00 Euro 12,168.65 Euro
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22 1019776 Milazim  Haxhiaj Investime ne prodhimtari te mjaltit,koshere bletesh dhe paisje per perpunim te mjaltit Istog Pejë 80 pikë 8,570.00 Euro 5,570.50 Euro

23 1011255 Simon  Raja Investimet ne modernizimin e mjaltit Gjakovë Gjakova 80 pikë 11,210.00 Euro 7,286.50 Euro

24 1013676 Naim  Berisha Renovimi i dhomes se mjaltit me paisje Suharekë Prizren 80 pikë 12,320.00 Euro 8,008.00 Euro

25 1037672 Avni  Haziri Ndertimi i dhomes se mjaltit dhe paisje tjera Prishtinë Prishtina 80 pikë 12,850.00 Euro 8,352.50 Euro

26 1035576 Turhan  Nila Bletaria prodhimi i mjaltit Pejë Pejë 80 pikë 8,232.00 Euro 5,350.80 Euro

27 1004859 Ragip  Lulaj Bletaria Pejë Pejë 80 pikë 8,754.00 Euro 5,690.10 Euro

28 1021642 Rexhep  Iberdemaj Bletari prodhim perpunim  i mjaltit Istog Pejë 80 pikë 17,029.00 Euro 11,068.85 Euro

29 1030642 Valon  Gjaka Bletaria ,prodhimi dhe perpunimi Vushtrri Mitrovica 78 pikë 19,790.00 Euro 12,863.50 Euro

30 1029767 Jehona  Abdullahu dabiqaj Bletari Deçan Gjakova 77 pikë 7,240.00 Euro 4,706.00 Euro

31 1033397 Sabri  Gashi Furnizim me mjete dhe paisje per bletari Shtime Ferizaj 77 pikë 16,100.00 Euro 10,465.00 Euro

32 1039463 Mimoza  Mala Shtimi i kapaciteteve per prodhimin e mjlatit natyral Viti Gjilan 77 pikë 9,671.00 Euro 6,286.15 Euro

33 1024231 Bekim  Gashi Bletari Prishtinë Prishtina 77 pikë 13,700.00 Euro 8,905.00 Euro

34 1029815 Esat  Qestaj Punesimi i qendrueshem nepermjet bletarise Junik Gjakova 77 pikë 11,360.00 Euro 7,384.00 Euro

35 1032857 Ilir  Spahiu Zhvillimi dhe profesionalizimi i punes ne bletari Prizren Prizren 75 pikë 9,550.00 Euro 6,207.50 Euro

36 1010818 Rabihe  Dragobuzhda
Rikonstruktimi i potencialit fizik ne sektorin e agro rural prodhim dhe perpunim i 

mjaltit
Viti Gjilan 75 pikë 15,150.00 Euro 9,847.50 Euro

37 1040804 Senada  Mullabazi Zgjerimi i kapaciteteve prodhuese bletare Rahovec Prizren 75 pikë 14,494.00 Euro 9,421.10 Euro

38 1019275 Sami  Thaqi Zgjerimi i bletarise Drenas Prishtina 75 pikë 16,424.00 Euro 10,675.60 Euro

39 1033244 Trim  Berisha Bletari Fushe Kosovë Prishtina 75 pikë 13,803.00 Euro 8,971.95 Euro

40 1040882 Alfred   Cena Investimi ne rritjen e kapacitetit prodhues te mjaltit Rahovec Prizren 75 pikë 11,060.00 Euro 7,189.00 Euro

41 1039573 Hismete   Ferizi Zhvillimi i sektorit te bletarise Gjilan Gjilan 72 pikë 6,899.00 Euro 4,484.35 Euro

42 1039092 Ferat  Muslija Furnizim me mjete dhe paisje per bletari Shtime Ferizaj 70 pikë 5,785.00 Euro 3,760.25 Euro

43 1009299 Adem  Dabiqaj Shtegtimi i bleteve ne kushte me te mira klimatike per kullose Deçan Gjakova 70 pikë 9,500.00 Euro 6,175.00 Euro

44 1009316 Naim  Loshi Paisje per bletari Deçan Gjakova 70 pikë 10,289.00 Euro 6,687.85 Euro

45 1035851 Muhamet  Nuredini Blerja e paisjeve te nevojshme per bletari Suharekë Prizren 70 pikë 8,210.00 Euro 5,336.50 Euro

46 1010291 Nijazi  Ramadani Pajisje per bletari Viti Gjilan 70 pikë 17,070.00 Euro 11,095.50 Euro

47 1005892 Bajram  Bajrami Zgjerimi i biznesit prodhues te mjaltit Kamenicë Gjilan 70 pikë 15,832.00 Euro 10,290.80 Euro

48 1023211 Rrahim  Grainca Bletaria Ferizaj Ferizaj 70 pikë 14,302.00 Euro 9,296.30 Euro

49 1019914 Isak  Gashi Zhvillimi i bletarise Prishtinë Prishtina 70 pikë 4,000.00 Euro 2,600.00 Euro

50 1040752 Sylejmon  Beqiri Prodhimi i mjaltit Prishtinë Prishtina 70 pikë 6,833.00 Euro 4,441.45 Euro

51 1030765 Mexhid  Krasniqi Ekonomi bujqesore proshuese e mjaltit Obiliq Prishtina 70 pikë 14,855.00 Euro 9,655.75 Euro

52 1003461 Rafet  Nikci Avansimi ne perkujdesjen ndaj bletes dhe rritjes se kapaciteteve prodhuese te mjaltit Pejë Pejë 67 pikë 17,764.00 Euro 11,546.60 Euro

53 1029759 Nusret  Kilic Prodhimi dhe perpunimi i mjaltit Mamushë Prizren 65 pikë 7,770.00 Euro 5,050.50 Euro

*SHENIM: Vlera Totale e Miratuar dhe Vlera e Përkrahjes Publike mund të zvogëlohen pas përfundimit të realizimit të projektit, varësisht nga rezultati i kontrollit të dytë në terren dhe bazuar në dëshmitë dhe faturat e ofruara nga ana e 

përfituesit në lidhje me shpenzimet e pranueshme të projektit.


